
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

23,022,000

17,291,500

7,264,000

6,841,500

3,187,000

15,289,300

12,455,550

6,549,000

6,398,000

9,213,500

15,851,000

10,254,000

9,093,000

7,697,000

2,717,500

820,000

16,843,750

8,882,660

7,238,750

6,837,900

2,659,500

10,348,750

8,033,150

9,430,500

10,432,500

3,791,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

18,690

28,629

12,282

28,145

22,500

6,724

5,000

7,500

27,894

4,000

21,129

25,000

25,312

34,166

44,242

0

36,008

27,236

23,397

15,000

39,642

8,382

2,500

0

19,558

5,000

70,123,366

70,470,200

34,427,240

28,352,520

11,520,160

54,550,374

43,489,340

25,066,060

36,545,480

28,319,740

70,713,807

31,590,212

41,388,780

35,832,225

12,308,909

1,343,005

74,562,399

35,160,864

32,264,158

36,339,603

20,208,937

40,743,200

24,255,890

16,100,160

42,947,330

7,236,540

特別寄付金 寄付累計額

浦和

浦和東

浦和南

浦和中

浦和ダイヤモンド

浦和北

さいたま中央

さいたまシティ

浦和北東

さいたま新都心

大宮

大宮南

大宮中央

大宮シティ

さいたま欅

さいたま大空

大宮西

岩槻

大宮東

岩槻東

大宮北東

上尾

鴻巣

桶川

上尾西

北本

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

12,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

5,000

5,000

262,500

232,500

57,500

152,500

52,500

290,000

105,000

50,000

95,000

136,000

310,000

165,000

160,000

210,000

180,000

0

570,000

47,500

97,500

55,000

17,500

85,000

52,500

0

85,000

25,000

1,700,000

2,430,000

225,000

720,000

420,000

100,000

100,000

100,000

965,000

0

1,000,000

660,000

650,000

1,225,000

1,280,000

0

3,535,000

470,000

815,000

275,000

260,000

200,000

0

0

580,000

0

普通

1,962,500

2,662,500

282,500

872,500

472,500

390,000

205,000

150,000

1,060,000

136,000

1,310,000

825,000

810,000

1,435,000

1,460,000

0

4,105,000

517,500

912,500

330,000

277,500

285,000

52,500

0

665,000

25,000

105

93

23

31

21

58

41

20

38

34

62

33

32

42

33

15

114

19

39

22

7

34

21

20

34

5

2024年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

2,500

4,900

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,400

0

5,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

2,500

5,000

93,145,366

87,761,700

41,691,240

35,194,020

14,707,160

69,839,674

55,944,890

31,615,060

42,943,480

37,533,240

86,564,807

41,844,212

50,481,780

43,529,225

15,026,409

2,163,005

91,406,149

44,043,524

39,502,908

43,177,503

22,868,437

51,091,950

32,289,040

25,530,660

53,379,830

11,028,040

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,376,500

5,314,500

2,751,000

90,000

9,556,720

9,428,750

7,999,900

4,998,000

3,585,500

10,287,750

9,689,000

11,357,500

3,517,500

17,137,700

10,180,500

9,402,000

7,947,500

3,563,000

8,242,500

4,747,000

5,014,000

11,358,500

354,000

6,288,000

9,347,000

3,851,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

18,095

2,500

2,500

35,000

25,003

12,500

10,648

2,500

7,763

4,537

18,055

25,000

15,576

18,444

11,283

20,174

17,086

2,500

21,100

0

22,777

14,621

3,647

17,000

21,875

8,125

24,181,920

21,222,000

5,944,000

540,000

41,519,360

41,856,860

28,012,876

17,448,150

12,836,000

26,124,080

37,659,760

43,544,800

10,793,400

63,506,795

40,912,820

41,818,376

35,213,831

12,373,634

51,408,643

18,549,594

15,718,703

37,759,454

658,166

41,266,438

41,794,710

25,120,280

特別寄付金 寄付累計額

上尾北

鴻巣水曜

桶川イブニング

鴻巣イブニング

春日部

杉戸

春日部西

春日部南

春日部イブニング

幸手

蓮田

久喜

幸手中央

越谷

越谷南

越谷北

越谷東

越谷中

八潮

八潮イブニング

八潮みらい

草加松原

草加シティ

吉川

三郷

三郷中央

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

0

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

62,500

72,500

90,000

140,000

92,500

67,500

55,000

95,000

67,500

112,500

240,000

42,500

225,000

92,500

107,500

350,000

27,500

125,000

0

90,000

82,500

0

50,000

80,000

40,000

380,000

0

0

540,000

560,100

370,000

220,000

0

200,000

55,000

700,000

935,000

222,300

1,435,000

325,000

760,000

846,038

0

930,000

0

320,000

400,000

62,000

120,000

620,000

90,000

普通

380,000

62,500

72,500

630,000

700,100

462,500

287,500

55,000

295,000

122,500

812,500

1,175,000

264,800

1,660,000

417,500

867,500

1,196,038

27,500

1,055,000

0

410,000

482,500

62,000

170,000

700,000

130,000

21

25

29

18

28

37

27

22

38

27

45

47

17

90

37

43

70

11

50

10

18

33

17

10

32

16

2024年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

2,500

2,500

5,000

5,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

5,100

2,500

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

2,500

0

5,000

2,500

0

5,000

2,500

2,500

29,558,420

26,536,500

8,695,000

630,000

51,076,080

51,285,610

36,012,776

22,446,150

16,421,500

36,411,830

47,348,760

54,902,300

14,310,900

80,644,495

51,093,320

51,220,376

43,161,331

15,936,634

59,651,143

23,296,594

20,732,703

49,117,954

1,012,166

47,554,438

51,141,710

28,971,280

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

1,880,750

598,000

16,589,850

8,731,450

7,157,750

6,254,600

5,085,500

4,505,500

2,490,500

11,686,550

7,231,600

7,313,850

8,996,250

7,330,000

3,224,000

3,179,500

44,429,500

566,513,280

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

25,000

27,554

30,961

28,541

14,545

37,395

3,833

13,214

2,500

2,500

2,500

5,000

3,166

32,500

2,500

0

18,141

5,276,890

1,559,000

63,124,690

32,868,865

42,552,160

31,939,543

30,694,340

28,200,280

10,711,500

44,831,351

28,288,631

33,372,948

28,569,505

34,719,731

16,012,871

11,237,712

173,052,164

2,280,657,330

特別寄付金 寄付累計額

松伏

吉川中央

川口

鳩ヶ谷

川口東

川口・鳩ヶ谷武南

川口モーニング

川口南

川口シティ鳩ヶ谷

戸田

蕨

川口西

戸田西

川口北

川口中央

川口むさし野

2770その他

合計

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

0

28,000

227,500

32,500

60,000

0

62,500

37,500

17,500

127,500

40,000

32,500

0

75,000

27,500

45,000

0

6,714,000

0

322,000

2,280,000

370,000

625,000

320,000

835,000

20,000

75,000

0

0

0

100,000

20,000

330,000

0

100,000

33,197,438

普通

0

350,000

2,507,500

402,500

685,000

320,000

897,500

57,500

92,500

127,500

40,000

32,500

100,000

95,000

357,500

45,000

100,000

39,911,438

17

14

91

13

24

22

24

15

7

51

16

13

20

30

11

18

0

2,200

2024年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

2,000

2,500

2,500

2,500

0

2,600

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

2,500

2,500

2,500

0

3,051

7,157,640

2,157,000

79,714,540

41,600,315

49,709,910

38,194,143

35,779,840

32,705,780

13,202,000

56,517,901

35,520,231

40,686,798

37,565,755

42,049,731

19,236,871

14,417,212

217,481,664

2,847,170,610

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


